THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TCT THƯƠNG MẠI SÀI GÒN

TNHH MỘT THÀNH VIÊN

***

Số: 02-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HCM, ngày 14 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v mời lực lượng tham gia Lễ kỷ niệm 15 năm phong trào

thanh niên tình nguyện, tổng kết Năm Thanh niên tình nguyện 2014

và trao Giải thưởng Tình nguyện quốc gia năm 2014
---------

Căn cứ thông báo số 1446-TB/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC ngày 13/01/2015

của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc mời lực lượng tham gia Lễ kỷ niệm 15 năm

phong trào thanh niên tình nguyện, tổng kết Năm Thanh niên tình nguyện 2014 và trao

Giải thưởng Tình nguyện quốc gia năm 2014, Ban Thường vụ Đoàn TCT Thương mại

Sài Gòn TNHH MTV thông báo các cơ sở Đoàn mời lực lượng đoàn viên, thanh niên

tham dự Lễ kỷ niệm với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 18g00 - 21g00, ngày 18 tháng 01 năm 2015 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Khu A - Công viên 23/9  (Số 2, đường Phạm Ngũ Lão, Quận 1).

3. Mời lực lượng tham gia

STT TÊN ĐƠN VỊ
SỐ

LƯỢNG

01 Đoàn CS Cty CP Hợp tác kinh tế và XNK (Savimex) 5

02 Đoàn CS Siêu Thị Sài Gòn 5

03 Đoàn CS Cty TNHH MTV Việt Nam Kỹ nghệ súc sản (Vissan) 7

04 Đoàn CS Cty CP Thực phẩm Công nghệ SG (Infoodco) 5

05 Đoàn CS Trung tâm Điều hành cửa hàng tiện lợi Satrafoods 5

06 Chi Đoàn CS Thương xá Tax 5

07 Chi Đoàn CS Cơ quan TCT 6

08 Chi Đoàn CS Cty CP Dịch vụ Dầu khí SG (SPSC) 3

09 Chi Đoàn CS Cty CP Vật tư tổng hợp (Gemexim.JSC) 1

10 Chi Đoàn CS Cty CP Thương mại Dịch vụ SG (Satraseco) 3

11 Chi Đoàn CS Cty CP Dịch vụ và Thương mại TP (Cistra) 1

12 Chi Đoàn CS Cty TNHH Nhà máy bia Việt Nam (VBL) 3

13 Chi Đoàn CS Cty CP Thương mại tổng hợp (Getra.JSC) 3

14 Chi Đoàn CS Trung tâm DV Satra  3

15 Chi Đoàn CS Trung tâm Phân phối Satra 5

TỔNG CỘNG 60

- Phụ trách: đồng chí Trần Thị Thúy An – Phó Bí thư Đoàn TCT Thương mại

Sài Gòn TNHH MTV, (điện thoại: 0906.375.900). Các đơn vị tập trung báo cáo số

lượng cho đồng chí Trần Thị Thúy An.

2

 4. Nội dung
- Tham gia chương trình Lễ kỷ niệm 15 năm phong trào tình nguyện, tổng kết

Năm Thanh niên tình nguyện 2014 và trao giải thưởng tình nguyện quốc gia năm 2014.

5. Trang phục
 - Khuyến khích trang phục ngành, đơn vị, áo Thanh niên Việt Nam, áo của các

chiến dịch tình nguyện.

Ban Thường vụ Đoàn TCT Thương mại Sài Gòn TNHH MTV đề nghị các cơ

sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.

Nơi nhận:

- Các cơ sở Đoàn có tên;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TCT

PHÓ BÍ THƯ

Trần Thanh Huyền